
LUNES 26 DE MAYO DE 2025B.O.C.M. Núm. 124 Pág. 11

B
O

C
M

-2
02

50
52

6-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Asamblea de Madrid

2 RESOLUCIÓN de 13 de mayo de 2025, de la Secretaría General de la Asamblea de
Madrid, por la que se aprueban las listas definitivas de admitidos y excluidos del
proceso selectivo para la cobertura de 7 plazas del Cuerpo de Administrativos, me-
diante el procedimiento de concurso-oposición, turno de promoción interna.

Esta Secretaría General, en virtud de lo dispuesto en la base 5.3 de la convocatoria para
la cobertura mediante el procedimiento de concurso-oposición, turno de promoción inter-
na, de 7 plazas del Cuerpo de Administrativos (Grupo C, Subgrupo C1 del artículo 14 del
Estatuto del Personal de la Asamblea de Madrid) (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID número 279, del 23 de noviembre de 2023),

RESUELVE

Primero

Aprobar las listas definitivas de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas de la
convocatoria para la cobertura mediante el procedimiento de concurso-oposición, turno de
promoción interna, de 7 plazas del Cuerpo de Administrativos, Grupo C, Subgrupo C1 del
artículo 14 del Estatuto del Personal de la Asamblea de Madrid, convocada mediante Reso-
lución de la Presidencia de la Asamblea de fecha 10 de noviembre de 2023 (BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 279, del 23 de noviembre de 2023).

Segundo

De conformidad con la base 5.3 de la convocatoria, se comunica que el ejercicio de la opo-
sición, para el turno libre, se celebrará el 13 de junio de 2025 a las 12:00 horas, en la Asamblea
de Madrid, sita en la Plaza de la Asamblea de Madrid, n.o 1, 28031 de Madrid.

El llamamiento será único para todos los aspirantes admitidos, siendo excluidos del pro-
ceso selectivo quienes no comparezcan al mismo, salvo en los casos alegados y justificados con
anterioridad a la realización del ejercicio y en los de fuerza mayor acaecidos el día de su cele-
bración, debiendo el citado Tribunal adoptar Resolución motivada a tal efecto.

Tercero

La inclusión de aspirantes en la relación definitiva de admitidos al proceso selectivo
no supone, en ningún caso, el reconocimiento por parte de la Asamblea de Madrid de que
los mismos reúnen los requisitos generales o particulares exigidos en la Resolución de Con-
vocatoria. La acreditación y verificación de los mismos tendrá lugar una vez que se haya
superado el proceso selectivo, tal y como se indica en los apartados 5.5 y 11 de las bases de
convocatoria (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID n.o 279 del 23 de noviem-
bre de 2023).

Cuarto

No se permitirá el acceso a examen a los aspirantes que no figuren en la relación defi-
nitiva de admitidos a estas pruebas selectivas, que es objeto de aprobación mediante la pre-
sente Resolución.

Asimismo, los aspirantes admitidos habrán de presentar, inexcusablemente, el original
de su documento nacional de identidad, carné de conducir o pasaporte, únicos documentos
válidos para acreditar su identidad. No se permitirá el acceso a examen a los aspirantes que
no presenten alguno de los anteriores documentos originales, salvo en los casos en que con-
curran provistos de un documento oficial que acredite su sustracción o pérdida. En este su-
puesto, la corrección del ejercicio realizado por el aspirante quedará supeditada a la poste-
rior comprobación de su identidad por parte del Tribunal de Selección.



LUNES 26 DE MAYO DE 2025Pág. 12 B.O.C.M. Núm. 124

B
O

C
M

-2
02

50
52

6-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Durante la realización del ejercicio no se permitirá la utilización de ningún dispositi-
vo electrónico como ordenador portátil, tablet o teléfono móvil.

Igualmente, para la realización del ejercicio, los aspirantes deberán ir provistos de bo-
lígrafo azul o negro.

Quinto

En el tablón de anuncios sito en la Sede de la Asamblea de Madrid y en su página web
se publicará, junto con esta Resolución, el Acuerdo del Tribunal Calificador con la relación
de aspirantes que han solicitado adaptación, indicando únicamente para ellos la adaptación
concedida o, en su caso, las razones de denegación, procediéndose a la notificación indivi-
dualizada de las causas de denegación.

Sexto

Ordenar la publicación de la presente Resolución y los listados de admitidos y exclui-
dos en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Contra la presente Resolución se podrá interponer Recurso de Alzada ante la Mesa de
la Asamblea en el plazo de un mes desde el día siguiente a su notificación.

Madrid, a 13 de mayo de 2025.—El Secretario General, Antonio Lucio Gil.



LUNES 26 DE MAYO DE 2025B.O.C.M. Núm. 124 Pág. 13

B
O

C
M

-2
02

50
52

6-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

L
is

ta
d

o
 D

e
fi

n
it

iv
o
 A

d
m

it
id

o
s

2
0

2
3

Añ
o

2
0

2
2

 C
u

e
rp

o
 d

e
 A

d
m

in
is

tr
a
ti

v
o
s

Co
nv

oc
at

or
ia

P
ro

m
o
ci

ó
n

 in
te

rn
a

Tu
rn

o
co

n
cu

rs
o
-o

p
o
si

ci
ó
n

Ti
po

 P
ro

ce
dim

ien
to

1 2 3 4 5 6 7 8

Id

22
40

22
21

19
02

19
00

22
22

21
52

21
89

21
56

Re
gis

tro

M
AR

ÍA
 JO

SÉ
IN

M
AC

UL
AD

A
JA

VI
ER

 M
AN

UE
L

EL
EN

A
AU

RO
RA

JO
SE

ST
EP

HA
NE

AD
OL

FO

No
m

br
e

AS
EN

JO
 M

ED
IN

O
BE

RM
ÚD

EZ
 O

DR
IO

ZO
LA

BO
RR

EG
O 

CA
LL

E
GO

NZ
ÁL

EZ
 B

EL
LO

PR
IE

TO
 S

OL
LA

RO
DR

ÍG
UE

Z 
M

ER
IN

O
TH

IR
Y 

CE
NA

LM
OR

VI
RS

ED
A 

CH
AM

OR
RO

Ap
ell

ido
s

**
*4

58
5*

*
**

*6
39

9*
*

**
*5

87
1*

*
**

*3
84

4*
*

**
*0

66
1*

*
**

*8
85

5*
*

**
*7

81
5*

*
**

*5
91

7*
*

DN
I

SI SI SI SI SI SI SI SI

Ad
m

itid
o

SI SI SI SI SI SI SI SILis
ta

Es
pe

ra
Ob

se
rv

ac
ion

es



LUNES 26 DE MAYO DE 2025Pág. 14 B.O.C.M. Núm. 124

B
O

C
M

-2
02

50
52

6-
2

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

L
is

ta
d

o
 D

e
fi

n
it

iv
o
 E

x
cl

u
id

o
s

Cl
av

es
 id

en
tif

ica
tiv

as
 d

e 
las

 ca
us

as
 d

e 
ex

clu
sió

n:
A:

 N
o 

te
ne

r l
a 

na
cio

na
lid

ad
 e

sp
añ

ola
  (

Ba
se

 2
.1

.1
 d

e 
la 

Co
nv

oc
at

or
ia)

B:
 N

o 
re

se
ña

r e
l n

úm
er

o 
de

l D
NI

 o
 d

at
os

 d
e 

ide
nt

ida
d 

(B
as

e 
 2

.1
.1

 d
e 

la 
Co

nv
oc

at
or

ia)
C:

 O
m

isi
ón

 o
 e

rro
r e

n 
la 

fe
ch

a 
de

 n
ac

im
ien

to
; n

o 
te

ne
r l

a 
ed

ad
 re

gla
m

en
ta

ria
 (B

as
e 

 2
.1

.2
 d

e 
la 

Co
nv

oc
at

or
ia)

D:
 F

alt
a 

de
 p

re
cis

ión
 e

n 
la 

ins
ta

nc
ia;

 n
o 

te
ne

r l
a 

tit
ula

ció
n 

re
qu

er
ida

 (B
as

e 
 2

.1
.3

 d
e 

la 
Co

nv
oc

at
or

ia)
E:

 N
o 

aj
us

ta
r l

a 
so

lic
itu

d 
al 

M
od

elo
 p

ub
lic

ad
o 

en
 la

 C
on

vo
ca

to
ria

 (B
as

e 
 3

.1
 d

e 
la 

Co
nv

oc
at

or
ia)

F:
 P

re
se

nt
ar

 fu
er

a 
de

 p
laz

o 
y/

o 
no

 te
ne

r r
eg

ist
ro

 d
e 

en
tra

da
 (B

as
e 

 3
.2

 d
e 

la 
Co

nv
oc

at
or

ia)
G:

 N
o 

fir
m

ar
 la

 in
sta

nc
ia 

(B
as

e 
3.

2.
 d

e 
la 

Co
nv

oc
at

or
ia)

A
ñ

o
: 
2

0
2

3
C

o
n

v
o
ca

to
ri

a
: 
2

0
2

2
 C

u
e
rp

o
 d

e
 A

d
m

in
is

tr
a
ti

v
o
s

T
u

rn
o
: 
P

ro
m

o
ci

ó
n

 in
te

rn
a

S
IN

A
S

P
IR

A
N

T
E

S

(01/7.486/25)


		2025-05-26T07:20:39+0200




